

Skårup Menighedsråd Arr.: Maj Stillinger Spisning kl 18 i Kirkeladen Mødetidspunkt kl. 19 - 21	Dato: 7.11.2023	Blad nr. 491
		Formandens initialer:
		HBA

Dagsorden	Beslutning
<p>a) Evt. afbud b) Evt. bemærkninger til dagsordenen</p> <p>1) Konstituering:for 2023-24 a) Valg af formand (skr) b) Valg af næstformand (skr) c) Valg af kontaktperson d) Valg af kasserer e) Valg af kirkevæрге f) Valg af underskriftsberettigede g) Valg af sekretær h) Valg af bygningskyndig i) Valg til aktivitetsudvalg j) Valg til kirkegårdsudvalg k) Valg til præstegårdsudvalg l) Valgudvalg: (Formand, næstformand, kasserer) m) Grøn omstillingsambassadør i forhold til provstiet</p> <p>2) Mødekalender for 2024 vedtages.Tjek gerne på forhånd. Bilag 1.</p> <p>3) Endeligt budget for 2024</p> <p>4) Kvartalsrapport 3.kvt.</p> <p>5) Tilbud vedr. renovering af diget omkring Kirkeladen. Hvilket vælger vi? Bilag 2 og 3. Desuden info om nyligt oprettet byggesag om diget.</p> <p>6) Kirkebladet fortsat i Folk og Fæ eller skal vi skifte over til Ugeavisens 'Kirkenyt'? Bilag 4.</p> <p>7) Meddelelser: a) sognepræst b) formand c) kirkevæрге d) kontaktperson e) medarbejderrepr. f) kasserer g) regnskabsfører h) aktivitetsudvalg i) kirkeblad</p> <p>8) Evt.</p>	<p>a) Afbud fra Anne Dorthe Christensen og Anders Kjærsg, som begge er sygemeldt. b)</p> <p>1) a) Helle Bøving-Andersen er valgt enstemmigt til formand. b) Jytte Steen Philipsen er enstemmigt valgt til næstformand. c) Anne Grethe Jensen er kontaktperson. d)Kaj Stillinger er kasserer. e) Jytte Steen Philipsen er kirkevæрге f) Kaj Stillinger og Helle Bøving-Andersen g) Maj Stillinger er sekretær h) Kurt Rasmussen er bygningskyndig i) Jytte Steen Philipsen, Anne Dorte Christensen, Mogens Mye j) Jytte Steen Philipsen, Helle Bøving-Andersen, Anne Dorte Christensen k) Helle Bøving-Andersen, Jytte Steen Philipsen, Anne Grethe Jensen l) Se ovenstående. m) Graver Anders Drejfeldt Thomsen.</p> <p>2) Mødekalenderen er vedtaget med en enkelt ændring.</p> <p>3) Årsbudget 2024 godkendt d.7/11 2023 kl 19.46</p> <p>4) Kvartalsrapporten for 3. kvartal 2023 er godkendt og underskrevet.</p> <p>5) Helle har lavet en byggesag på diget. Der er indkommet to tilbud, hvor der er væsentlig prisforskel.Tilbuddene indeholder det samme arbejde. Vi vælger Hortus til at ordne diget.</p> <p>6) Vi fortsætter med Folk og Fæ og sætter annoncer i Ugeavisen, hver gang der er et arrangement, der egner sig til det.</p> <p>7) a) ikke tilstede b) - Ellen har fået en forespørgsel på en konfirmand fra et andet sogn, der gerne vil have transporten betalt. Vi er ikke forpligtede på at imødekomme det og derfor vælger vi ikke at gøre det, da det er familiens valg. - Anders Kjærsg holder ferie og starter igen d. 21. november. - Anne Grethe, Helle og Anders (Graver) har været til mødei provstiet vedrørende grøn omstilling. Der kom et idekatalog ud af det. Dette sættes på dagsordenen i januar 2024. Skårup Kirke er i forvejen grøn, da vi bruger lokal fjernvarme og derfor skal processen synliggøre, at vi i forvejen er i gang og langt på et par punkter.</p>

Skårup Menighedsråd Arr.: Maj Stillinger Spisning kl 18 i Kirkeladen Mødetidspunkt kl. 19 - 21	Dato: 7.11.2023	Blad nr. 491
		Formandens initialer:
		HBA

Dagsorden	Beslutning
Næste MR-møde: Tirsdag den 9. januar 2024 Arr.: Anne Grethe Jensen	<p>- Vi har tradition for at lave et menighedsrådsmøde i præstegården i form af en julekomsammen. Dette bliver tirsdag 5. december kl 18.</p> <p>- Geopartner vil gerne have et forslag til deklaration i forhold til kirkediget. Anders (graver) har lavet et forslag til hvad kirken kunne foreslå. Der laves et udvalg som kommer med en liste til geopartner. Udvalget består af Anders (Graver) Jytte og Helle.</p> <p>c) Ingenting</p> <p>d) Ingenting</p> <p>e) Grandækningskurset gik godt. Der var ca 40 mand og vejret var godt. Det kan vi godt gøre igen.</p> <p>- Anders (Graver) har en opfordring: vi skal være opmærksom på at afstanden i mellem konfirmationer ikke bliver for kort. Vi skal overveje om vi skal give en halv times afstand mere.</p> <p>f) Ingenting</p> <p>g) der startes noget op med digitale bilag næste år.</p> <p>h) kirkeblad har deadline 24. november. Det går fra december til 1. marts 2024.</p> <p>Evt. Ikke noget.</p>

Skårup, den 7.11.2023

underskrifter
